
                                                                              

 

                                            СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                                
                                     ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                         ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                             ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                                      ІІ   ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 

 

                                                                 РІШЕННЯ 

  

Від  21 листопада 2024 року                                             № 2814 

 

Про затвердження  розпорядження міського голови 

від  30.10.2024 року  №123  «Про передачу товарно- 

матеріальних  цінностей»   від 04. 11. 2024 р  № 129 

«Про  передачу  товарно-матеріальних  цінностей »  
    від 30.10.2024 року  № 124 «Про передачу товарно- 

    матеріальних  цінностей» 

 

        Керуючись Бюджетним кодексом України ,законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим  воєнного стану», 
Регламентом  Скалатської міської ради, міська рада  
  

                                                  ВИРІШИЛА:  
 

1.Затвердити розпорядження міського голови від 30.10.2024р. №123; від 
04.11.2024 №129; від 30.10.2024 №124 «Про передачу товарно- матеріальних 
цінностей» Службі у справах дітей, відділу культури, туризму та охорони 
культурної спадщини та Відділу соціального захисту населення Скалатської 
міської ради. 
 

 

 

Міський  голова                                                              Петро  САВОНЧАК 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


